12,00 m (doze metros) de frente para a Rua Porto Seguro; 
30,00 m (trinta metros) pelo lado esquerdo, para o lote 059 (cinqüenta e nove); 
30,00 m (trinta metros) pelo lado direito, para o lote 083 (oitenta e três); 
12,00 m (doze metros) pelos fundos, para o lote 231 (duzentos e trinta e um); 
Perímetro retangular, que fecha uma área de 360,00 m2 (trezentos e sessenta 
metros quadrados); 
Matrícula no livro 02 do Cartório de Registro de Imóveis, aos 09 (nove) de maio de 
1984, sob número R/I – 31.076. 

Artigo 2º - A Comissão Municipal de Avaliação Imobiliária estipulou em Cr$-